institucional. 

En estas circunstancias se acude al arbitraje, por los Vicios Ocultos 

encontrados en la ejecución del  Contrato, los cuales no pudieron ser 

detectados al momento de la ejecución del servicio, cuantificandose la 

misma en S/ 15,275.60 (quince mil doscientos setenta y cinco y 60/100 soles) 

Que, los vicios ocultos estan ligados a la existencia de deterioros, 

anomalias y defectos no susceptibles a ser apreciados a simple vista y que 

con una inspeccion han sido encontrados, por el cual se cuantifican los 

costos actuales de la reparacion de los VICIOS OCULTOS encontrados: